Segon.- ADJUDICAR el contracte d’obres contingudes al “Projecte Bàsic i Executiu de 
Rehabilitació de l’edifici del Casal de joves de Santa Agnès de Malanyanes” a GESTIÓ 
D’OBRES I SERVEIS SOSTENIBLES, SL. 

Tercer.- DISPOSAR la despesa per import de dos-cents disset mil cinc-cents seixanta-
quatre euros amb noranta cèntims (217.564,90 €) amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 10 337 61900 “Casal Joves SAM” del pressupost general d’ingressos i 
despeses de l’Ajuntament de l’exercici 2025. 

Quart.- PUBLICAR aquesta resolució al perfil del contractant.” 

I perquè així consti, i a reserva de la aprovació de l’acta d’acord amb l’article 206 del